

Fair Health Care ApS

CVR-nr. 36 02 72 82

Årsrapport 2015

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Fair Health Care ApS
Jernbane Allé 73
3060 Espergærde

CVR-nr.: 36 02 72 82
Etableret: 27. juni 2015
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.-31.12. 2015

Direktion Rikke Helene Ager

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. 6. 2016


dirigent

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i at drive virksomhed med coaching og rådgivning inden for sundhedssektoren samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er opgjort til et underskud på 290 t.kr. mod et overskud på 256 t.kr. i 2014, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2016.

Fravalg af revision

Selskabet har fravalgt revisionen for regnskabsåret 2015 i overensstemmelse med bestemmelserne herfor.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		546.452	1.164.480
Personaleomkostninger	1	-453.875	-459.748
Distributionsomkostninger	2	-225.632	-177.610
Administrationsomkostninger		-171.597	-138.413
Lokaleomkostninger		-42.110	-43.018
Resultat af primær drift		-346.762	345.691
Finansielle indtægter		643	0
Finansielle omkostninger	3	0	-52
Resultat før skat		-346.119	345.639
Skat af årets resultat	4	85.329	-89.442
ÅRETS RESULTAT		-260.790	256.197
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Overført til næste år		-260.790	6.197
		-260.790	256.197

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill	5	303.840	364.608
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>303.840</u>	<u>364.608</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>303.840</u>	<u>364.608</u>
Tilgodehavende moms		25.566	2.182
Andre tilgodehavender		8.389	0
Tilgodehavender i alt		<u>33.955</u>	<u>2.182</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>380.491</u>	<u>789.242</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>414.446</u>	<u>791.424</u>
AKTIVER I ALT		<u>718.286</u>	<u>1.156.032</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Selskabskapital		50.000	50.000
Overkurs ved stiftelse		502.082	502.082
Overført resultat		-254.593	6.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>250.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>297.489</u>	<u>808.279</u>
Udskudt skat		<u>4.000</u>	<u>89.329</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>4.000</u>	<u>89.329</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		250.000	0
Selskabsskat		104.330	104.330
Anden gæld		<u>62.467</u>	<u>154.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>416.797</u>	<u>258.424</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>416.797</u>	<u>258.424</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>718.286</u></u>	<u><u>1.156.032</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		
Ejerforhold	10		

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Løn og gager	450.000	405.000
Andre sociale omkostninger	0	50.900
Øvrige personalemkostninger	<u>3.875</u>	<u>3.848</u>
	<u>453.875</u>	<u>459.748</u>
Heraf samlet vederlag til direktionen	<u>450.000</u>	<u>405.000</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Afskrivninger		
Goodwill	<u>60.768</u>	<u>60.768</u>
	<u>60.768</u>	<u>60.768</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, pengeinstitut	<u>0</u>	<u>52</u>
	<u>0</u>	<u>52</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	99.837
Udskudt skat	85.329	-14.888
Restskattetillæg	<u>0</u>	<u>4.493</u>
	<u>85.329</u>	<u>89.442</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>Goodwill kr.</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 01.01.2015	425.376
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31.12.2015	<u>425.376</u>
Af- og nedskrivninger 01.01.2015	-60.768
Årets af- og nedskrivninger	-60.768
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31.12.2015	<u>-121.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015	<u>303.840</u>

	<u>01.01.2015 kr.</u>	<u>Årets bevægelser kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
6. Egenkapital			
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved stiftelse	502.082	0	502.082
Overført resultat	6.197	-260.790	-254.593
Udbytte	<u>250.000</u>	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31.12.2015	<u>808.279</u>	<u>510.790</u>	<u>297.489</u>

7. Eventualforpligtelser

Ingen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Fair Health Care ApS:

Rikke Ager Holding ApS, der er hovedkapitalejer

NOTER**10. Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rikke Ager ApS, Jernbane Allé 73, 3060 Espergærde